1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 30 de agosto de 2023. HORÁRIO: 08h30min (abertura)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/23 – PROCESSO Nº 90/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DOS UNIFORMES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA OS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE ITAPOÁ/SC.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente ato

suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise dos pedidos de esclarecimento

solicitados através do Portal de Compras Públicas, pelas empresas: LD7 INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI – EPP inscrita no

CNPJ nº  21.401.565/0001-50, da empresa TRIUNFO IMPORTADORA LTDA  inscrita no  CNPJ Nº 11.548.931/0001-45 e da

empresa FORTIS TEXTIL LTDA inscrita no CNPJ nº 41.080.194/0001-60.

Itapoá, 28 de agosto de 2023.

JEFERSON RUBENS GARCIA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

DECRETO MUNICIPAL Nº 5691/2023

SANDRA REGINA FERNANDES DA SILVA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

		2023-08-28T09:10:54-0300
	JEFERSON RUBENS GARCIA:79192963900

		2023-08-28T09:43:59-0300
	SANDRA REGINA FERNANDES DA SILVA:42195586915